BAA

                          О ПРОЕКТЕ ЗАКОНА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                 "О СЕРТИФИКАЦИИ ПРОДУКЦИИ И УСЛУГ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         28 января 1994 г.
                                N 31

                            (САМР 94-1)

     Рассмотрев  проект Закона Приднестровской Молдавской Республики
"О  сертификации  продукции  и  услуг  Правительство Приднестровской
Молдавской Республики постановляет:
     1.   Направить   проект   Закона   Приднестровской   Молдавской
Республики  "О  сертификации  продукции  и  услуг" на рассмотрение и
принятие  в  Верховный  Совет  Приднестровской Молдавской Республики
(прилагается) ;
     2.   Просить   Верховный   Совет   Приднестровской   Молдавской
Республики  принять  и  ввести  в  действие  Закон  "О  сертификации
продукции и услуг" не позднее 1 мая 1994 года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Калиняк А.И., техник, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ.
Проверено на аутентичность: Додон А.Г., техник, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ